
[様式6]

（令和6年10月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

未治療者への受診勧
奨文書発送に係る業
務委託

令和6年4月1日 142.81円（税抜） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

京都府向日市上植野町伴田
10
プレンティ グローバル リンク
ス株式会社

単価契約
予定数量9,600部/年

1,508,073.円

令和6年度事業者健診
結果のデータ化業務
委託

令和6年4月1日 95円（税抜） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

神奈川県横浜市西区みなと
みらい三丁目6番3号
MMパークビル12階
株式会社長寿乃里

単価契約
予定数量4,000件/年

418,000.円

前年度特定保健指導
該当者への健診前通
知事業の実施ならび
に通知作成に係る業
務委託

令和6年4月1日 45円（税抜） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

富山県富山市黒崎173-1
株式会社富山フォーム印刷

単価契約
予定数量23,000通/年

1,138,500円

納入告知書同封チラ
シの作成印刷業務委
託

令和6年4月1日 3.85円（税抜） 一般競争入札 令和7年4月号納品まで
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

滋賀県大津市月輪1丁目9-
33
大津紙業写真印刷株式会社

単価契約
予定数量21,200部/月

(11月分)
987,602円

令和6年度（前期）集団
健診実施案内の送付
に係る印刷及び封入
封緘業務委託

令和6年5月30日 1,789,700 円 一般競争入札 令和6年7月8日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

京都府向日市上植野町伴田
10
プレンティ グローバル リンク
ス株式会社

マイナ保険証利用促
進に係る新聞広告の
掲載業務委託

令和6年10月4日 921,429 円 一般競争入札 令和6年10月31日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

富山県富山市新富町1丁目1
番12号
株式会社大広北陸

令和6年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会富山支部
企画総務部長　溝渕　文宏
富山県富山市奥田新町８番１号


